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BIION 3 ITUUNMTIONIANE NIIAILHUNIT uaﬂwsm%’wwawa”ngm

1. STUUMSAANITANE
1.1 ssuy
= [ a P = = & v [ = a
szruumaAnsunuumme as Umsansvilauuaanidu 2 meamsannuné
& = ao =2 " v ' [ 4
Wuﬁﬂ’]ﬂﬂ’]ﬁﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬁlNS%EI%L’Jﬂ'lﬂ’]‘SﬂﬂH’leNuElEIﬂ’J’] 15 dUovi

1.2 M3IANIANHINIAYATAY

[ 1% [ a 4 < aan a [
anvamaggioutunienld lesdulumugasiiiiazesnssumsusmsmangas

1.3 mMsthautPsanigi e lussuuninie
maaudsavhafa iy luamndatesunminenaadasuasunsdlsa 1a1ansany

s2aulSaNas w.A. 2559 MAKUIN N

2. MIGNHUMTHANGNT
2.1 MW-na lunsadiunsBeunsdan
MAMSANIAU LOBUTNIIAN - SUNAN
mamsanume WBAUNNTIAN - WEHNIAN

Mangiou WaulguIeu - NINGAN

2.2 AUANURYBIHLIIAN
v o < = I T v @ = =~ = 1
1) dasdisamsdnmlaishniszaudsendnmnesulmensatiiaunn
2) HIUMIANEDNAINN U TN UAMLNIINNITNTAANAN YLD/ Y3D
<) = g L= a L4 P a a
Wuldanwszifisumsaaidanyaaminenagaiuasunsilam

3) NAMANUADUATUNIUMNNAMENTTNMTUIMINANGATAIVIUR

2.3 dymuasidausnian
1) AFalminuild 1 meenudtupuduioinendawsswannmsuaudnie
e Fliiyedlumsienzidaninssanssndmiudnagieding
2) figaluiduild 1 Sugrumedadzlivhdunnay dasmnndngass Su
auasida luinnynanin lauiuemzgiianuminsanedals mlilidaluigaedines

nMeFAals a19ezaae NN UlAlUNISEaEITANINANA ISR ULTIN AU NIBUIAAITN
nssdiasadulumsiannyineenedalzeasauiadisunuilda Ivdginnsemedadsannnd ue

an i Z 4 N a v d‘ = gﬁ = d‘ g
‘LlZ:WIL‘Via']uB"IQWGN‘L!']C\INB‘Yl"l\iﬂaﬂﬁl\'ﬂﬁﬂﬂLNBL‘JEIHSL‘I‘!%H‘IJ‘YIG\??IN

u
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3) Adawanneza UM MM Insuazmudinguinvangasuiu vilila
4 Y 1o a a @ o a = a ¢ R an Y o

anadeanslaeefivszanamuw inevangasuiumsde Msldey wasnsieszy wildadaed
nnwzaumsldnwm ngluszaud msBaumsaauinislinisdauazdis aasnaudens
= Y o e YV an ¥V o v v el U o
Gaudidummsingwlssnaums tdedsdadinneemummasngulussaud

4) 18021090 Eeo U5 IEwalulafiraNNIe DSt NDBBNLUULALHANIIU
3598590 W NEINFUG LUnangasiuNN BN T9NLUULANTINTUTNTauasFD
dusuanamalisunsuaaniimes

5) Hdamannyemsliviesayauasmsduaudayaiiamsdnmaua

2.4 ﬂaqnﬂumsﬁuﬁumstﬁal,m”lwﬂiuum/ﬂ'af{’nﬂ”ﬂ?lélﬁﬁﬁhﬁ'ﬂ 2.3

1) luneiniifendewawnuili 1 ennsdfaeuszunsniioniasiannms
sauiin iialiidainupuitesdulunmsdladn dreundeuuneide waswiidasu
UsznauiimniuEedoinnuaswannmsuaudn

2) iiumeinlundngas feUFuiugumedausudifosuiii 1 uazdatn
medalslRianGounidaiiias uardalasmasusuiiaiinwurinuedudatzunidany
ANNNNIZTN

3) sanuuumadsumsday msdananssunedn/lasams Anssquliianld
Hndurinuzmslimunnsuazmusenguagasingye

1) falasamsausuiiinnuinszduaouiaaiiianssanuuuuaziam
wilidouasdaunian

5) ausn adnamainlauasiayurineemadeud mslivosayauasmatudy

U an Yo & = =
2.5 tL&Iuﬂ’]'i'i‘U‘L!ﬂGILtﬂ%gﬂ’]t'ﬁﬁ)ﬂ’]'ﬁﬂﬂﬂ’ﬂu‘i%ﬂ% 51

o 4 Nutdauaaln1sdne
SLAUDY
2560 2561 2562 2563 2564

Ui 1 35 35 35 35 35

Ui 2 - 35 35 35 35

Ui 3 - - 35 35 35

Ui 4 - - - 35 35

TN 35 70 105 140 140
MANTdISINANE - - - 35 35
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2.6 qulszanamauay ldudssanaresamsuysamans lagiisneasideans

AUHUM AL

2.6.1 yulszanasesu welglumsuimvangasfalmanstiadio arz3in

155UNTINEBS UGN

udsznusesy (wiae : un)

Wavdszanm (MIULEn/au)

S18azLdeNTIATU
2560 (35) | 2561 (70) | 2562 (105) | 2563 (140) | 2564 (140)
AssINlgNMSAnIYNN | 1,050,000 | 2,100,000 | 3,150,000 | 4,200,000 | 4,200,000
1 = =
Ny 1 UMsann
(M555NLHIBN 15,000/0U X
2 wan/U x UIUSU 35 AN)
FINNYSU 1,050,000 | 2,100,000 | 3,150,000 | 4,200,000 | 4,200,000
“wagung : daounundaudi 3 dmsawnzisussumeaseuggsau udlulamuuemaanz oy
lumswii
2.6.2 Uszanamsenlgnelundngas (vie : um)
eldnanangasdalmansiudio sn3g5unIsNaMIUGN AazNyBEmans
. . Usuiszanew
IYVLLDUNINYAY — - — - -
U 2560 U 2561 U 2562 U 2563 U 2564
BHIANITIANITLIBUNITHOY
1. Maau (AMAdULNUIANSE
- , 193,375 386,750 580,125 773,500 773,500
NLABLALAMLIINGDY)
2. @daq (aadinnuuas
. . 193,375 386,750 580,125 773,500 773,500
Jagmsi3aumsdan)
3. Nuuazianssuian 73,500 147,000 220,500 294,000 294,000
4. QUWANYABINS 50,750 101,500 152,250 203,000 203,000
5. SUENUAYUMINY 50,750 101,500 152,250 203,000 203,000
6. A FNBFIUNGNUBIADE 101,500 203,000 304,500 406,000 406,000
7. el 50,750 101,500 152,250 203,000 203,000
8. MWANAIIUN AFAMIN 50,750 101,500 152,250 203,000 203,000
9. MWAINNININENSE 157,500 315,000 472,500 630,000 630,000
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=y
. . tauilssane
uastagmaINgaNgy - - - - -
U 2560 U 2561 U 2562 U 2563 U 2564
BNIRA LT FEIUNA
1. MUNTUINENSE (950 66,500 133,000 199,500 266,000 266,000
VIN/AU/MAMSANY)

nINeA lFNYEIUNAN (da)

2. MUNB9ENA (900

. 63,000 126,000 189,000 252,000 252,000
UIN/AU/MNANTANE)
3. Mth3eehenansiide
- 59,500 119,000 178,500 238,000 238,000
(850 UNN/AU/MAMIFANT)
4. mnamuﬂauﬁama%
. 45,500 91,000 136,500 182,000 182,000
(650 UIN/AU/MAMIFANT)
5. MUNFAUMINU (300
- 21,000 42,000 63,000 84,000 84,000
UIN/AU/MNANTANE)
SwNeNucnaidn Al 1,177,750 2,355,500 3,533,250 4,711,000 4,711,000

2.7 STUUMSANE)

M wuusudeu

| I
a4 a a

1 wuumalpashudadeiawidluvan

[ wwumalnasudaunsmwuasdoaiuaansn

[ wuumslnameddnnsaiingludandn (E-learning)
T wuumalnamedumasidie
]

au 7 (381)

2.8 mMstigulauniigde 518371 waznsaanstiaudINNnIINaIas
mafsudsavisfaduluandatieduamingasdasuasunsilsm 1aae

M3AnIAUUTUAN®S W.A. 2559 (MANUIN N)

3. nangasuazaINIdLiaay
3.1 wangns
3.1.1 UIUKBUIEN6
IINAARANANGHs Naand 138 wiheha
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3.1.2 lasasnangns

R wung UWHUEBDAANE
BNIAIY — ——
BUILNE HUHIENE

n. wanammanwnall Lidesnth 30 30

1) neju%mmmuasmi?iams 9 9

2) NgaINYINMs (nenenans adlaanans 3 3
wazinalulad)

3) ﬂfcju’imysmms (mgwﬂmams‘uaz 8 8
Feumans)

4) NFNITILEBN 10 10

%) BIMITURNIEAY NpEND 84 84

1) INMEINGHINAUY 12 12

2) ILNLNAY 39 39

3) A entan 24 24

4) MSUMMTNMUITIUNTIHEWSULAN 3 6

5) MSANHDETE 6 3

A) nuAITn 18 18

1) HIIMIBIBBNLET 6 6

Tulsitiaan 138 wigia 138 wihgia

3.1.3 578770

[ %

1. vanaTAn il dwhsdelagsnliiagnil 30 Wi NUasdEAAIL

k4
L=

1. nfcjm‘imu"aﬁ'u Taasnin 20 wihaie aail

1.1 ngafdmmnuasmsdoms 9 Wi
1.1.1 mwlne 3 wiheie
1.1.2 MmwenNdseine 6 wiane

1.2 naNIMYsanmMs (menendas adinmans uazinalulad) 3 wiheda

1.3 NENIMYIANMS (NYBEMFASLITEIANMTNT) 8 wiheia

2. ngadgndan livasniy 10 wihain* il
2.1 ngaiTysanms (nenenaas adiaeans uazmalulad) livdasnd 5 wibaie
2.2 NNINYIMNMT (NYBEMFATULAZTINNAMENT)
2.3 NANIWANINNE liiasni 2 wieie

*(Atez nangns vsalide NdaszlunmaGeuin@anmungn 2.1 ¥30 2.2 W30 2.3 LA

MUANNABINSLIHATU 10 WiIEAn)
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[

1. mjmf‘mm”qﬁ'u Taasnin 20 wihane @il

1.1 n@:uﬁmmmuagmiﬁami fvualvGaulivaanin 9 wibhaie

1.1.1 mMmwlng dvuelétdanGay Wiasnin 3 wihgde Nnedm

aalil
yen 111w lnaiansdass

SWU 111 Thai for Communication

3(3-0-6)

1.1.2 mwenaidszima Mvualviaanicau laaanin 6 wihain nnemn

alui]
ue 121 mmé’mqmﬁaﬂszaﬂ%mwms?:lams 1
SWU 121 English for Effective Communication I
Ny 122 mmé'qnqmﬁaﬂisam%mwmsﬁams 2
SWU 122 English for Effective Communication II
Ny 123 m‘lené’mqmﬁams?&amimmma 1
SWU 123 English for International Communication I
Ny 124 m‘lsné’mqmﬁamséamimmma 2

SWU 124 English for International Communication I1

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

1.2 ngadnysanms (nmamans adiamans uasmalulad) dvuald

-~ = " Y 3 ] = o 1 g
taantIgu 1a4uas|ﬂa1 3 BN mﬂi"nmmmalﬂu

NEy 141 Fialulanfana

SWU 141 Life in a Digital World

3(3-0-6)

1.3 nasITmIYIaNMI (Nguﬂmamfuazﬁhﬂumam{) fvualvidaniau

Tivasni1 8 whene nnnednes il
ey 151 msﬁﬂmﬁbﬂmﬁaﬁ'wumgwﬁ
SWU 151 General Education for Human Development
e 161 wywdludianuiinsGeul
SWU 161 Human in Learning Society
P

yE 261 WALN DI I

SWU 261 Active Citizens

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(3-0-6)
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2. n&jaﬁmtﬁaﬂ Taaanin 10 wihade (Ao wangns vsaildn fdaszlumsGeuin

& ' = = PN a v 4 [ a o X
LBanNmNNgyN 2.1 ¥Iv 2.2 ¥Ia 2.3 LWNLON mummmmm{lwmu 10 #ane) MU

1 a a 4 a 4 = ° v A =
2.1 ﬂqmmy‘sm"ums aEIdEns AMUAAIENI I,Lazl,‘flﬂiu‘[a‘c’l) mwum’lmaamssm

e
SWU
e
SWU
N
SWuU
Ne
SWU
N
SWU
N
SWU
e
SWuU
N
SWuU
N

SWU

v v J v a a ' &’
'luuailn:n 5 BHIUNG mﬂ‘s"nmmmalﬂu

241
241
242
242
243
243
244
244
245
245
246
246
247
247
248
248
341
341

winliumaluladfinauazdinu
Digital Technology and Society Trends
adlaeans lutlausediu
Mathematics in Daily Life
AMFANMINNMTRUTIUYAAD
Personal Financial Management
nenenaniitetinuaraadondia
Science for Better Life and Environment
Inenendas melulad wazdva
Science, Technology and Society
AnFIaitagumw

Healthy Lifestyle

msiiedia

Food for Life

WANIUNNLEDN

Alternative Energy

gsnalulan@ava

Business in a Digital World

2(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2.2 NFNITIYIUINS (MYBamansuazdiaumans) MansadaniFauiuga

EN[clp!
SWU
EN[clp!
SWuU
EN[2 )
SWU
EN[cle!

SWU

NNeAE dallil

251

251
252

252
253
253
254

254

AUAIUALANIY AN UNYHE
Music and Human Spirit
guniaseaasinedio
Aesthetics for Life
quUNIBIUNI

Dialogue

a a k4 J
AalzuazeMuANFITNGITA

Art and Creativity

2(1-2-3)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(1-2-3)
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N
SWU
e
SWU
N
SWU
e
SWU
N
SWU
Ne
SWU
Ne
SWU
N
SWU
NE
SWU
e
SWuU
N
SWU
e
SWU
e
SwWuU
N
SWU
e
SWU
e
SWU
N

255
255
256
256
257
257
258
258
262
262
263
263
264
264
265
265
266
266
267
267
268
268
351
351
352
352
353
353
354
354
355
3585
356

53TNYTIN

Constitution For Living
msguivedin

Reading for Life

137N ITNUBT NN Uan
Literature for Intellectual Powers
Aadzmsnauasmsiiaue
Arts of Speaking and Presentation
Useiamansuaznaatuinaaudenu
History and Effects on Society
NYBENUFURMN

Human and Peace
wywedludnunninusssn
Human in Multicultural Society
wesugna lunszualamaind
Economic in Globalization
USraniasugnanaLines
Sufficiency Economy
wanmsiamsaae vy
Principles of Modern Management
MIANNNFIANAIBNTEUIUMSIAE
Social Study by Research
MINAUIYAFNNN

Personality Development
USHaUaznIzuIUNSAN
Philosophy and Thinking Process
M3ANBENIMNNIUALTETITY
Logical Thinking and Ethics
ANUARNFINETIANUUINNTI
Creativity and Innovation
WNGEITN

Buddhism

AINeNFIPN UM NI UTIN

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)
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SWU
e
SWU
N
SWU
e
SWU
N
SWU
N
SWU
N

SWU

356
337
337
3568
358
361
361
362
362
363
363
364
364

Social Psychology for Living
gumwiauazmsusualudiau

Mental Health and Social Adaptability
Aanssadnassdienaniiouasdian
Creative Activities for Life and Social Development
uﬂaLﬁaquﬁu

SWU for Communities

Qﬁf&ymwﬁaqéu

Local Wisdom

quINBNYNTU

thical Careers for Community
Aamsiivadanu

Social Enterprise

2.3 mjm’imwmmﬁ’ﬂ Taasnin 2 wihaie nnNedImnesllil

A
SWuU
N
SWU
A
SWuU
A
SWuU
e
SWU
A
SwWuU
A
SwWuU
e
SWuU
A

SWU

131
131
132
132
133
133
134
134
135
135
136
136
137
137
138
138
139
139

ame

Social Dance
ﬁﬂJiiOﬂ'\WE’hu‘U‘ﬂﬂa
Personal Fitness
mfiqmamﬁaqwmw
Jogging for Health
laaz

Yoga

e

Swimming

LUAHUAU
Badminton

WUld

Tennis

noan

Golf
msilnlasmslimin

Weight Training

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)
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[

2. BaeTanz MmrualiGauliiagnil 84 wihaie 6l

1. 3MHIINGULIAU 12 Biane

19
CL
2n
EN
Ny
ECP
Ny
ECP

201
201
203
203
302
302
303
303

AMHIBINHHRANIEN M UITIUNTTNENSULAN 3(3-0-6)
English for Children’s Literature
MIDINYUTIINT 1 3(3-0-6)
English for Academic Purposes 1
mmé’mqmﬁamnm‘%auw%m'gjm%‘w 2 3(2-2-5)
English for Career Preparation 2
mmé’qnqmﬁamim%ﬂuw%augim%w 3 3(2-2-5)

English for Career Preparation 3

2. 37 anNAU AU lriay 39 wihade a9l

pIg
CL
pIg
CL
6
CL
6
CL
6
CL
6
CL
pIg
CL
6
CL
6
CL
pIg
CL
pIg
CL

101
101
102
102
103
103
111
111
121
121
202
202
211
211
212
212
213
213
234
234
311
311

anuimludninssunssudmdudn 3(3-0-6)
Overview of Children’s Literature

Us3uasdI TN NMsIsTanIsHEANSUANINNDA 3(3-0-6)
History and Development of International Children’s Literature
Us£dfuasannmssanssudvsudnuaslng 3(3-0-6)
History and Development of Thai Children’s Literature
155UNIINANFTATINSULAN 3(3-0-6)
Children’s Classic Literature

ﬁugmmsamuazmiaaﬂu,mJ 3(2-2-5)
Basic Drawing and Design

WALMSVBAUAN 3(3-0-6)

Child Development

II5UNTINAUTIAN 3(3-0-6)
Literature and Society

AR 3(3-0-6)
Folklore

MSNULIILATILINTIUNTINAMS UGN 1 3(3-0-6)

Readings and Analysis of Children’s Literature 1
AaNIMBSaMSNAnFad WS ULEN 3(2-2-5)
Computer for Children’s Media Production

ATIUNTINAIFU 3(3-0-6)

Religious Literature
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0 321  UMULEZMISEIRINY 3(2-2-5)
CL 321  Tales and Story-telling

0 431 usIANEMINAUBLTINAIMINNN 3(3-0-6)
CL 431  Editorial Works and Publishing Business

3. Sznanidan WanGaulivasnii 24 wiheie Nnnednaallil

0 203 anwimludumsAnmnamiudn 3(3-0-6)
CL 203  Overview of Education for Children

M 231 UMENARSNSUEN 3(2-2-5)
CL 231  Children’s Fiction

M 232 @15AREIMSULAN 3(2-2-5)
CL 232  Children’s Non-Fiction

0 233 MIPEUUNNISINSULHN 3(2-2-5)
CL 233  Writing Verses for Children

0 312 wildsusrdawsulszaumsalmemsanmndmSuidn 3(2-2-5)
CL 312  Educational Materials for Children

M 322 mMsenuuukarmssumwusenaumdadusuen 3(2-2-5)
CL 322  Children’s Books Design and Illustration

1M 323 MIALASHNSULAN 3(2-2-5)
CL 323  Children’s Theatre

19 332 MTANTEHNSULAN 3(2-2-5)
CL 332  Children’s Periodicals

60 411 MIULATIATIZTINTIUNTIHNAMSULAN 2 3(3-0-6)
CL 411 Readings and Analysis of Children’s Literature 2

0 432  MS@eUEINEIIAEINIULAN 3(2-2-5)
CL 432  Creative Writing for Children

60 433 MswlasIansIsudmsuen 3(2-2-5)
CL 433  Translation of Children’s Literature

0 434  DANISNAUFINMSIUENTULAN 3(2-2-5)

CL 434  Activities for Reading Promotion
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=< A o v o v g ° v PN a =
4. MIUNNITITNAIUITIUNIIHEIBIULAN ﬂ"l'ﬁuf?ﬂ,w tiﬂu)ﬁ"ﬂﬂ??ﬂ“uﬂ

Taaanin 3 wihane

20 361  MINNNU

CL 361  Practicum

0 362  @uNaAAN

CL 362  Co-operative Education

3(0-6-3)

6(0-40-0)

5. MsAndaTe MU liSan 3-6 whanin (wnuarnadn lidaeEauy 10 451)

0 341  dNNUNTIUNITINAWSULAN 3(1-4-4)
CL 341  Seminar in Children’s Literature

M 451 5SUATIHAUNSUGNTINULS 3(1-4-4)
CL 451  Term Project in Children’s Literature

A. BNIMIT N

fvualitdadandneiznlanlandedaulunviineasasuasunsilom tieg 1

3. KINIMIBNFINLET

faimiidmnly snulitagni 18 vhaie milleslasuanuiugauanaInsanUsnm
wazmthmain/Ussanunangas msuiiazauinly

o v = a S YA a a o o a a -
fvualridandnwsneimnlonlanileogauluninedadasuasunsilsm vsa

aontiugendndundlulszmauazenlszma litdasnd 6 wieie

ANMNBRIYVDITHEIT) (BHIMITURNIZAIU)

20 (CL) WD
an (EN) WD
an% (ECP) ERLIGN
LAUSHAAILTN WD
LYTHENING N ERLIGN
G/ WD
Y 1 WD
@Y 2 ERLIGN
Y WD
DY 4 ERLIGN
@Y 5 ERLIG

235UNIINENTULAN

MEIDINGH
Mmnsanguilaiwdsuanuniangoadn
Fuiniaaeu

wnedn dadalil

NugIUaNg L
1930UNIINUBSUTZLANYDNITIUNTIN
CENE
noufuasmathludssand
GHEGTY

Tassnu / msdnwdase

wangasdaUmanstndia sndumssunssudmiudn (vangasusulss w.a. 2560) 22



8 6 WAL MSHANY / dRNAANEN
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3.1.4 WHUNISANE

WHUUNH waSUHUENNIANN

FUUN 1 (First Year)

MANSANYIAYN (First Semester) mMansanuIUang (Second Semester)
27 wiann plig BUBNH
NAIMIT - NRNAIMMY naAIT | - NN
dnwinld | e 111 mwlnaitems 3(3-0-6) | Anwniald | w122 mwsangeite 3(2-2-5)
Saens Useansnw
NFD 121 MEsanguLite 3(2-2-5) msdass 2
Uszansnmwms - NANNIYIANNT
dads 1 Anenendns adindans was
- NANIIUTANMS walula)
(MYHEMFATUAZTIANAFNS) e 141 Hialulan@Iang 3(3-0-6)
w151 msanmimluite 3(3-0-6) - NANNIYIANNT
Wannuyud (MYHEMFNSUTTIANMENT)
- AYIINWANUNTY 1(0-2-1) WA 161 wywdludiauure | 2(2-0-4)
(\8an 1 M) MIFeu3
- NYAINWAIUY 1(0-2-1)
(\8an 1 3M)
naNIz 26 101 mmiﬁ'ﬂﬂéﬁu 3(3-0-6) | naaAM 20 103 Useiduariianms | 3(3-0-6)
@NUIAL 1550UNTINEMSULAN @NUIAY 155NN ULAN
% 102 Useiauasdiaums | 3(3-0-6) 229lng
155NN UGN 29 111 2950nsSNANTTA 3(3-0-6)
NI Fusudin
%121 ﬁyugmmsamuaz 3(2-2-5)
MIDDAUUY
39 (Total) 16 BUIBNG 393 (Total) 18 BUANG
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wWHUUND waSUHUENNIAN

#UUN 2 (Second Year)

MANMIANEIAU (First Semester) mMansAnwIdara (Second Semester)
A e nlg) A7 e nlg
MY - NRPAMYTUNMS ez | @aninlanldnnuinein
dnwnhly (MyBeMFnuazdIANmMans) Fowmald | dnwnll 2-3 mihedne
N 261 Walllpa el 3(3-0-6) A XXX 2-3
N9aIM 20 201 MWBNNGHANIENIN | 3(3-0-6) QG an 203 MUIDINGBLTN 3(3-0-6)
WWILUIAY MUITTUNIINEINTU WU M5 1
MDINY Y th MWIDINGH
N9aIM 10 202 WRINMIYBAUAN 3(3-0-6) | Na¥I™ 9 212 AR 3(3-0-6)
L@AUIAY 20 211 I5IUNTINNUTIAN 3(3-0-6) | tanuia@u | 2@ 213 MIuuaLIeNLy | 3(3-0-6)
153UNTINEINSU
Win 1
naaIm * aE19iaY 6 BB naaIT * aENNUaY 6 BN
antaan 19 231 YuiNAREISULAN 3(2-2-5) | tantdan 9 203 mmif"ﬂﬂﬁm 3(3-0-6)
10 232 ASARHNTULAN 3(2-2-5) msAnmduSuein
20 234 ApNIABSIHDNS 3(2-2-5) M 233 MSWIUUNNI 3(3-0-6)
uandasmsULin dmsudn
QG Eer) * 3 wihaie ﬂﬁjﬁ‘nﬂn * 3 wiane
(Hantas
934 (Total) 21 HUBNG 924 (Total) 20-21 %HUENG
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wWHUUND waSUHUFENNIAN

74U 3 (Third Year)
?MAMSANWIAYN (First Semester) MamMsAnwIUane (Second Semester)
A e nlg) 2 wUENH
wanedim | @enimlanlennninain wanadim | @eninladlannninain
dnwinll | #nwmld 2-3 mheie dowinll | Anmld 2-3 wiheia
(18an) A XXX 2-3 (1dan) NAY XXX 2-3
n@:aﬁ‘m any 302 mmé’qnqmﬁams 3(2-2-5) mjm”i‘m any 303 mmé’qnqmﬁams 3(2-2-5)
@INziAuY BN WIaNgeIW 2 @Iy w3BNwIaNgedw 3
MHDINY Y MYDINGY
nzjm“?*’m 0 311 I55UNITNAFUN 3(3-0-6) | MISANE 10 341 FNNUNITIUNTIN 3(1-4-4)
@AY | 20 321 AMutazmstaimu | 3(2-2-5) | dase dnsuan
NaMIT * (§an 3 wihude NRMIT * (92N 3 wihgin
W@nidan | 10 312 wiidauazdaiady 3(2-2-5) | @antaan 19 323 MIALATAINSULAN 3(2-2-5)
Useaumsainems 19 332 NIETEINSULAN 3(2-2-5)
Fnwndmsuen
0 322 MIDANLUULAZNT 3(2-2-5)
@aumwisznau
wiladadnsuian
mjm’im‘[m * 6 wiaie ngaIm * 3 wiaie
aanted
ngaimln | * 6 wiain
924 (Total) 20-21 %GNG 924 (Total) 20-21 WUILNG
@zuaudnh
FUUN 3 (Third Year) mﬂqgﬁau (Summer Semester )
pig) BUIBN6
M3ENIMNATTNAINTIUNIINEMSUHN | 10 361 MTENOU 3(0-6-3)
394 (Total) 3 BHIYAG
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7% 4 (Forth Year)
MAMSANWIAY (First Semester) MamsAnwIUane (Second Semester)

A e nlg) 2 et nlg)
n8aIM 10 431 UTIANIMINALBLTINA | 3(3-0-6) | MIANE | I 451 155UNTINEAWSUGD | 3(1-4-4)
CLURLGLT MWW dase fwus
n8aIM (Han 3 wigne NNINEIT UGyl 1dan 3 wihene NNNEIT
@an | 20 432 MSBEUTINETIA 3(2-2-5) | lantdan 10 411 MIuULazIleNy | 3(3-0-6)

Snsuan 13IUNITNEINSU

20 433 MsuUaTINnsIN 3(2-2-5) LN 2

§MSULen 10 434 NANTINFLSIY 3(2-2-5)

mssuduSuLdn

ngainln | 3 wihaio ngadnln | 3 whadin
924 (Total) 9 HUIBNG 924 (Total) 9 HUILNG
UWHUEBDAANE)
#UUN 4 (Forth Year)
MANMSANEIAYU (First Semester) mMamsAnsUana (Second Semester)

27 wianm 21 et nlo)
QG Eer) 10 431 USINEMINAUAZEINA | 3(3-0-6) | MElNN | 1@ 362 awndadnm 6(0-40-0)
@NUIAY MINNN AWTNAIU
QG Eer) (Han 6 wiga 1NINEII 13IUNTIN
@ntdan | 10 432 MSdauaiNassa 3(2-2-5) | &msuidin

fusuLen
10 433 MIudaIsunIy 3(2-2-5)
Fusudin
10 411 MTNULBEIATIEA 3(2-2-5)
13IUNTINEIVTU
(e 2
10 434 NANTINFILEIY 3(2-2-5)
MIUANITULAN
naadnln | 3 wiheie naadnln | 3 wihaie
924 (Total) 12 w2ENG 394 (Total) 9 WwHENG
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3.1.5 ALY
3.1.5.1 WaeAITANEIMA I

1) naju?mmmuagms?iams

NEy o 111 mwﬂwmﬁamsﬁ'ami 3(3-0-6)

SWU 111 Thai for Communication

Anwesdlsznauapsmsaass Mswa MIWA MIBIU MU MIFUATILHANNAN
waznaIsmslimmnlnaiiemsieanslusaumsainne g leswiuinszmadouaglany da
ANMY VENYANIN LAZTWITUUIANIN

u@y 121 mmé’mqmﬁaﬂszaﬂ%mwms?:lams 1 3(2-2-5)

SWU 121  English for Effective Communication 1

Anwiuazilniinseniwavngy laguiunisWauazniswaniwmsangslugiue
mwidszmaluaaiumsaisng g iiumsiuuudniansiawazmswe legldnssuiums

Geud do uasinalulag@rsaumanvannraneniludasuanvieaseu

uE 122 mmé’mqmﬁaﬂszaﬂ%mwms?:lams 2 3(2-2-5)

SWU 122  English for Effective Communication 2

Anwinasfilnyinwenwiasngs laatduniseruuasnisiliaunwaengelugiuz
mwnantszwalugorunsalans q iumsmuuuiiniemsaiunazmsdisu legldnszuiums

o P o P & ¥ o
Liﬂug G LLaZLﬂﬂIuIaﬂmiauL‘Vlﬂ‘l/mmﬂwmﬁmﬂuLLazuaﬂme’iﬂu

A 123 MWBNGEINDMITIS TG 1 3(2-2-5)

SWU 123  English for International Communication 1
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dnwnanmslimwmasngulaguiunmsieuasnmswadmsugisesunldmmanguly
Fruzillumw i ® nearanwd duau Uselee lennsalidudou wazmsaanides dn
Utamsaunmnluaorumselens g ehudes wazianssumsdeuinvannananiluuasuan

C4 =
NaNLIgU

WA 124 MWBAINHEINDMITOHITUINIG 2 3(2-2-5)
SWU 124  English for International Communication 2
AnwvanmsliémmasngulasuiuniseiuwaznisilisudviugGaunldimwangy
Pt a =9y = = o v o ] a va a
Tugrusidummwnwnnd msindsuEmenulumdsivanvana lagilnUjudchuianssy

M3Gaudan 9 wluwssuanvisaseu
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2) NANAIMINAINNY

NAY 131 A 1(0-2-1)

SWU 131  Social Dance

wadiauaziinsuiiasdulumaduimaludomse g madusieaussnmwmame
waryAdniinzandwiumadudme asseaunsmvlumsudmaiagunw

NEY 132 aminmwdauqﬂﬂa 1(0-2-1)
SWU 132  Personal Fitness
NANMINUTIUYBIM TFINUBLWANFNTIOMWNNMAMUANNUINLT ANWT) aNu

aanu uazaNNianguuasnauiiauazmshnuasssuumsivadaulaiio

NEY 133 ﬂﬁeqummﬁaqwmw 1(0-2-1)

SWU 133 Jogging for Health

WaNNI3DBNANSINIEEIINITIUNRENE miequmzﬁﬁqLﬁummawuwmszuums
1waﬁﬂu‘[a‘ﬁmLLazmm%mjuwm%Nmﬂ mssalUsunsunsaanfasmeaiamsamenziive

NN

Nl 134 lame 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga

a £ nglj v < <2y 1 (%
L‘Vlﬂ'l:lﬂLLag‘Ylﬂ‘l‘_‘%LUBQG\H1Uﬂ13NﬂIHﬂ3 ﬂ’]ﬁ&lﬂ‘ig‘UUﬂ’]i'ﬂ’]Eﬂﬂ ANNBUM LLISAITN

WIUSWBITNMELNDFUMN

uEy 135 M 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming
weallawaznnuziiaduaosnsingil n15181IMIA19 9 MSIESNENTNTTONIN

mame ndmmsuedy msthudnwalnsal wazenulsaadslumshebiagunn

VA 136 wueNUeU 1(0-2-1)

SWU 136 Badminton

03 IS d‘ d' g 4 = Y A v A 1 '
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u@E) 137 uldd 1(0-2-1)

SWU 137  Tennis

mailauazsinuziiasdulumsisumuiia ansenlumssumudla ndmmsuiey nais
ﬂﬁ’iL&iuﬂ‘izLﬂ%téﬂ’JLLazﬂ’izLﬂﬂ@ mafiuinmaunsel uazanussaselumsidumuiiaie

GIELY

Nfy 138 nadw 1(0-2-1)
SWU 138 Golf
anuumnvasinaan vavemstiu Msauly Msueelyd ndnmsaunadn M5l

[~ L4 [ U 7 P
LLﬁSLﬂUiﬂ‘l&l’]QﬂﬂSm LLaxmmﬂaamnﬂumsmuﬂ aaWLwaqwmw

w139 msilnlaemsliihwin 1(0-2-1)

SWU 139  Weight Training

ailamssanmaimewuulfieiasiieds winmsuiia msilnlasmslihminuay
msUszgndmeimamansuazaisinnaasssuulasshauasnianila mugludunmsdnm

a <2 kA Z’ 04 P
waliamsilnleamsldimidniinaguain

3) NANITIYIUINTG Gnanendns adlnaans wazinalulad)

wen 141 Hielulandanag 3(3-0-6)

SWU 141 Life in a Digital World

Anwanudanranszuiumssassuazinalulailulandana vowzmssuau ms
Uszifiudomsauimna N3O NBTBYA AFusssnLasngaIneiiiiendas suduanalulandding
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Msjuniudassaumanazmalulad

w241 wnltuweluladifanawazdean 2(1-2-3)

SWU 241  Digital Technology and Society Trends

AnwiSanmsuazunaasasanaluladdananinansznudadeanluduiausssy
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WA 242 adiedans luziauseaniu 3(3-0-6)

SWU 242  Mathematics in Daily Life
AnyIZAauazranmMInlinmMansnuANNAN lUNATINELAzMgNS AtlamMansanTu

A

WU

LY

51AALAENMIAMUIAUME AAAAIFASHUANNNIN MTILATITWLTINIEY MswlaaNunue
mslszandliadinmansuazana luiiadssiriu

3(3-0-6)

NeN 243 MIIOMINNANMIRAUIUYAAD
Personal Financial Management

SWU 243
ANEVANAITINUAULALAITIANITNINNSIEY LATIN MM ESUTUMSUSITIMW

AIBNEINYAAD YAMEUMNND) waznaluladnem sty MITNUNNUALIANETaYaNN
MSRUTIUYAAD NMTINURUNNANE MTINUHUNTBBNWIY LAY MTUTMITNY kazM3
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a ¢ A aa a v .
ANNFNFHILNDTINLLASTILLINDDNNG 3(3-0-6)

NEAD 244
Science for Better Life and Environment

SWU 244
ANEIANAALAZNITUIUNTAANNINGIATAS TzUULIAINSIUSZANINTIAY VDI

M3agNNNURENENGa InenaaniUssgnd nalulad nanIzNUBIANNRIYMINNMTNT
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1w & A VA v
LﬂﬁﬂuLLaxLﬂuNﬁiG\aaﬁLL’maBN
2(2-0-4)

Ne 245 Inenendas mealuladl wardany

SWU 245  Science, Technology and Society

= £ 4 ada U a (d’d d o v
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2(2-0-4)

nen 246 IDFIONBFUMN

SWU 246  Healthy Lifestyle
AnwasdlssnautazanudAyuasguwLuLaInIN Tadedayniinadagunin 15a
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wi 247  avwnsiiedia 2(1-2-3)

SWU 247  Food for Life

Anmanuddguasemnsuazlannmadmiunndanis armaiieguaw ayulns
NARSILEINENS SUATIETINEIMILAzINAsIUANNUABASE NENMIENTauarMILRY
Snoms mstdanusdlaaaieUaan LLa::m'i'E']ﬂﬂizﬂaummiashw'wEmﬂﬁ'mqauﬁﬂaaﬂﬁa

waiauA

WA 248 WASOIUNNLEDN 2(2-0-4)

SWU 248  Alternative Energy

AnE1ANunNIg ANNEIAY NTEUIUNT UNUINUBEHANTENUYBINIT LENAIIUNEN
wazwasnunauny Unngmsailanieu mesySnsndenuadiidiniin msldndsnuadid

Uszndawuazilufiasiudunadan MsTamsnamnugNgy dezgngu wazdidgumasls e

pidaanuasinalulagninanzan

wAl 341 ginalulan@ivia 2(1-2-3)

SWU 341 Business in a Digital World

AnmuurAauaznannisingsnalulandidna uundjua WaNA3EEIINLA gUANET
\fendas uianssudumalulaiimsaumaussmsdamsluthgiuuasunTinluainag
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ufy 151 msﬁﬂmﬁbﬂmﬁaﬁwumwﬂﬁ' 3(3-0-6)

SWU 151  General Education for Human Development

AnEanuvNIg ANNEIALY LLazqmdwaﬁmﬁnmﬁﬂﬂ UszTfuazuSrenvas
uvminendeaduaiunsilsal hwnefiuiaiwasmsanmluszdugandnm anudhdnguay
WHIMNMINAINGENTsN 3ala wasTaya Mmswawnsens3eus mMsFeas NhAa

AeNzd MadeNeyd wazmsunymadeidinsuanu

e 161 aywdludeanwiamsGeus 2(2-0-4)

SWU 161 Human in Learning Society

Anmnanuduiusszuhnysdiudian nadsaulnsuazdianlon wansznuaenis
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ney 251 ﬂum'%l,tazﬁmmuﬂpmmmﬂ 2(1-2-3)
SWU 251  Music and Human Spirit

P a /a a ¢ a o % o o A A
ANENILATITINIUAND DITNDL LASWOONTTNYBIN Y BE logldauasiduniosdialums

k4 1
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v 9
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A 252 qunIEManiazie 3(3-0-6)
SWU 252  Aesthetics for Life

2 B |
UV o v
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FU0ADN

A 253 gUNIFEUMN 2(1-2-3)

SWU 253  Dialogue

ANYIZIUAG NOBY N8I wWUINNYJUAYIgUNTETUNUD SEHUVBINITHRAT M3
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N 254 dAaltuarAnuAaaiNgsse 2(1-2-3)
SWU 254  Art and Creativity
AnwauahinfunasaNufeaiNassaLazananmMsnnalhfaaNINNULazgUNES

Tunudatzuninisenn TuuSumansssunvainvians

ne 255 §ITNYNEIN 2(1-2-3)
SWU 255  Constitution For Living
Anwuansssnyaiie Iedie ngnisadrmuiie nsihilelugidhwinanaans

anmsuiaeulugiusandnifeosgury uasnanmswanndia lagmsinsiuazaing
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NAY 256 MSEIULNBZIN 2(2-0-4)
SWU 256  Reading for Life
dnwiviannisanuaulanny ey HenN Insaluasdseiuemnuday Taansau
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wangasdaUmanstndia sndumssunssudmiudn (vangasusulss w.a. 2560) 32



NAD 257 5UNITNUAsWAIN NN 2(2-0-4)

SWU 257  Literature for Intellectual Powers

ANEIULUIAG AR u,azquw%ﬂzmmsimﬂssulwwmngﬂuuuﬁy’ﬂuaﬁmtazémaﬁ'ﬂ
mienzissansinineliiandemealyanuazanseauiala

N 258 dadzmsweussmsiiEue 2(2-0-4)

SWU 258  Arts of Speaking and Presentation

Anwaealsenau anunIng ANNAIAY UsHanuaznaIismMsne MsteseNMYILay
ilam madeudsenuio msnaunwe mavannTaummuezaiaummsumswalssan

6114 9)

N 261 wallaewmi 3(3-0-6)
SWU 261 Active Citizens
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N 262 UsEIRANdRIULaTNaNIuLA DD UFIAN 2(2-0-4)
SWU 262  History and Effects on Society

gy Ieneinszuiumsildsuutasmenisiiias tasugh
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wAl 263 uywdnuFUGIW 2(2-0-4)

SWU 263  Human and Peace
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u

e 264 aywdludannInusIIN 2(2-0-4)

SWU 264  Human in Multicultural Society
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NED 265 LAsEgNalamAIaid 3(3-0-6)
SWU 265 Economic Globalization
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aala 1

Anwuwidatasugnalandind ulsunamaasegnazesdsznaniiandnacnalani-
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=
WaLWeN

N1 266 USuaLATughanaLines 2(2-0-4)

SWU 266  Sufficiency Economy
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NAD 267 BanmsIamsaNe Ly 2(2-0-4)

SWU 267  Principles of Modern Management

AnvunAauazanmaiams ngeimsiamsaielug wndadiefumsiansasdns
MIIOMINTNENNTNYLE MINMUBIANT wnliiumsiamsaialniuazmsnandinaae
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eNgU

WA 268 MSANHINNEIANAIBNTEUIUNTINE 2(1-2-3)

SWU 268  Social Study by Research
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SWU 358  Creative Activities for Life and Social Development
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CL 102  History and Development of International Children’s Literature
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CL 121  Basic Drawing and Design
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CL 212 Folklore

Anwanuvane sUwuy Ussian dnvazaasadnnntiu danude gidayan
2ssanssniuthy nadlnauasang

0 213  MSOULBIATITINTIUNTINEMSULN 1 3(3-0-6)

CL 213  Readings and Analysis of Children’s Literature 1

ﬁnmﬁugmmﬁLﬂswﬁimitﬁasimnssuﬁm%’uLﬁﬂ Hamsauuaziteszd Uszidu
densimnssuﬁm%’mﬁﬂ

0 234  @anfmasiiamsuandadmsuLin 3(2-2-5)

CL 234  Computer for Children’s Media Production

AnwsUnuvrasdonauineed dnufiamslilusunsunaninmadiiemsairaassed
mwdsznau mssenuuuwisdauazdiiind seaneluaidmsuidn

0 311  2535UNIINATUN 3(3-0-6)
CL 311  Religious Literature
Anwanumang dnvae JULUY (1YW ANGITNAZEEIITN UAsATNEIIUITIUNTININ

v <

MFUNNHINDLAN

0 321  UMULBZMSEEIRIUY 3(2-2-5)
CL 321  Tales and Story-telling
Anwiimuunasimatianistariiniu Usslemivasquaizasnisarinu nUjua

MSEUMUMENAL ANV

0 431 usIANEMINABLIINAMINNN 3(3-0-6)
CL 431  Editorial Works and Publishing Business
ANEIUNUIN UUIN ANNEIAY YBULTANITVINIUTBIUIIUIETAIS WU U

M3UTINEMINALBEEUINTZUIUMSNNUYBIGINAIM THNA

wangasdaUmanstndia sndumssunssudmiudn (vangasusulss w.a. 2560) 39



3) ngdnandan anBaulivasnit 24 wiheie Nnngdmdallil
v & v = o W
9 203 enuimlddumsdnmaniuén 3(3-0-6)
CL 203  Overview of Education for Children
Anmanumang Usran JUuuy winde wianssuemumsiny) asdanuinneddas
Aumsdnmdmiuin

C N o v <
0 231  UULNAOFIRIULAN 3(2-2-5)
CL 231  Children’s Fiction
=2 J 4 v L4 a a o (34
Anwanuning vy Ussan asddsznau Usslamivazquazasiuiivadsniu

< 2 a va v S v a = [ <
N NNUHUANSFINFTIAUUINAAHIVTULAN

M 232 @1sAREINSULAN 3(2-2-5)
CL 232  Children’s Non-Fiction
Anwenuning JUuuy Uszan asdisznau Usslamiuazauaasssnianiuan

HnufifnsadeassaamsaddnsuLan

M 233 msd@auunnidnsuidn 3(2-2-5)
CL 233  Writing Verses for Children

ma@suunnidmiuanuazmsihluuszandld

2 312 wildeusRawdulszaumsalimemsanmaniuidn 3(2-2-5)

CL 312  Educational Materials for Children

Anmanuning sUuuy UYssian aeddsenay qauan Uszleogluaaniisdouasdaiasy
Ussaumssimamsdnmamiuiin fnuamsadassdniadeuasfosudssaumsnl

NNMIANEEIVSULEN

19 322 MsRRNLUULAzMSEsuMwUsEnaumdadivsulen 3(2-2-5)
CL 322  Children’s Books Design and Illustration
Anaudnsuzasmwlsznauniidadmiuidn vanmssanuuy meilauazdadag

Tumsiarhmuwidsznau Hndjidnmsssumwilsznauuasmsiahydeamisdodmsuan

wangasdaUmanstndia sndumssunssudmiudn (vangasusulss w.a. 2560) 40



1 323 MIATATEINSULAN 3(2-2-5)

CL 323  Children’s Theatre
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- i Aedialstu (5502 Mobile E-Book)

- Uszmas Lé‘mgm%’u (Ustmluesa n.)

- U3 Tude Wudlatud $110 Giraffe Magazine
- U3EM $niian Wudnde e

- dipfnns

- hinfiuvinasSau

- usEn wuided e
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- TseSaumsaunan

-TasBauuguadiu suy3
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- Wall Street

- anuzfadeans Inendansoauenan
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- yadl5iin

- yafiswusiatdnuasgugu () 516 6. Geewedm 8. ulae 2. 1Feene 57130

- thusnuuesawasans MmAINN uay Mannzuas 1. ¥ayi-Usunsumsdnuigade
- Kidzania Bangkok U38W Aad t8agunuiiue Toane (Uszmalng) S

- Gymboree Play & Music

- Ascot International School

- KIS international School

- Kids Gallery (franchise from Hong Kong)
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- IMPACT Exhibition Management

- usHnngannlnsniaduazing e

Wiwasgsne Humisda
- 37 Hardcover: The Art Book Shop @121 Central Embassy

- Bookburi
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' a A < s

- gl danda e as
- USHN SM Paper Box
- USEW (Feanasrandn e (USEndmunudimihesosudmsineas (alud) 2. iwasysel)
- Asian Honda Motor co., Ltd

- The Mall Group
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1-3 2 AU 40%
4-61 1meu  20%
791 10 AU 18.2%

10wl 12 ey 21.8%
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Haange 1 1 1.2%
oy 2 2 2.4%
unan 3 18 21.2%

n 4 33 38.8%

wnfign: 5 31 36.5%
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Yionilgn 1 0 0%
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